Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

RADICADO

760013103009201200193-01

080013103005201600222-01

050013103001201500953-01

050013103017201200104-01

540013103006201600280-01

110010203000202100407-00

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

DEMANDANTE

MUNOZ ECHEVERRY CONSTRUCCIONES

S. A. MECON S. A. Y OTROS

CARLOS JORGE JALLER RAAD Y OTROS

HUMAN TEAM S.A.S. Y OTROS

INVERSIONES CASCABELES S.A.S. Y
OTROS

JOSE DEL CARMEN YANEZ BOADA Y
OTROS

SADIE MARIE ABRAHAMS CHOW Y
OTROS

DEMANDADO

SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. y

OTROS

UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE

BARRANQUILLA y OTROS

ZANDOR CAPITAL S.A. COLOMBIA y

OTROS

ANDRES FAJARDO VALDERRAMA y

OTROS

YOANI YANEZ BOTELLO y OTROS

THOMAS GEBHARDT y OTROS

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

11/10/2021

27/07/2022
28/04/2022
15/03/2022
25/05/2022

24/06/2022

COMENTARIO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

AL DESPACHO

CONCEDE EL EXEQUATUR

FECHA DE SENTENCIA

19/09/2022




