

## LISTA ARTICULO 120 C.G.P

**DESPACHO** 

MARTHA PATRICIA GUZMÁN ALVARÉZ

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	760013103009201200193-01	CASACIÓN	MUÑOZ ECHEVERRY CONSTRUCCIONES S. A. MECON S. A. Y OTROS	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A. y OTROS	11/10/2021	AL DESPACHO	
2	080013103005201600222-01	CASACIÓN	CARLOS JORGE JALLER RAAD Y OTROS	UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE BARRANQUILLA y OTROS	27/07/2022	AL DESPACHO	
3	050013103001201500953-01	CASACIÓN	HUMAN TEAM S.A.S. Y OTROS	ZANDOR CAPITAL S.A. COLOMBIA y OTROS	28/04/2022	AL DESPACHO	
4	050013103017201200104-01	CASACIÓN	INVERSIONES CASCABELES S.A.S. Y OTROS	ANDRES FAJARDO VALDERRAMA y OTROS	15/03/2022	AL DESPACHO	
5	540013103006201600280-01	CASACIÓN	JOSE DEL CARMEN YAÑEZ BOADA Y OTROS	YOANI YAÑEZ BOTELLO y OTROS	25/05/2022	AL DESPACHO	
6	110010203000202100407-00	EXEQUATUR	SADIE MARIE ABRAHAMS CHOW Y OTROS	THOMAS GEBHARDT y OTROS	24/06/2022	CONCEDE EL EXEQUATUR	19/09/2022